[bookmark: _GoBack]様式第12号(第18条関係)
年　　月　　日

　彦根市長　　様

申請者
住所
氏名
(法人の場合は、法人の名称、代表者氏名を記入)

彦根市狭あい道路整備助成金交付変更申請書

　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知があった助成金について、下記のとおり変更したいので、彦根市狭あい道路の整備に関する要綱第18条第1項の規定に基づき、申請します。

記

	市道の名称
	　変更前
　変更後

	後退用地および隅切り用地の地名地番
	　変更前　　彦根市
　変更後　　彦根市

	交付申請額
	変更前　　金　　　　　　　　　　円
変更後　　金　　　　　　　　　　円(内訳は裏面記載)

	変更内容

	変更理由

	添付書類
（変更内容が分かるもの）

備考　市道の名称欄は、狭あい道路が市道である場合に記載すること。
	支障物件
	延長・本数・基礎の有無等
	金額

	門、塀等
	撤　去

	円

	移　設
	(従前の門、塀等を再利用する場合)

	円

	(再利用が困難で新たに門、塀等を設置する場合)

	円

	柵
	撤　去

	円

	移　設
	(従前の柵を再利用する場合）

	円

	(再利用が困難で新たに柵を設置する場合)

	円

	樹木
	撤　去

	円

	移　植

	円

	擁壁
	撤　去

	円

	移　設
	(再利用が困難で新たに擁壁を設置する場合も含む。)

	円

	ガス管
	移　設

	円

	合計
(1,000円未満は端数切捨て)
	円